INVITATION to Grand Ceremony / Premiere Ceremony

䪧韛䌋ׇס䦙䏨

㎁㗞飃ֻյֿؓםחכؓةյꮟ哧ס⺎耆䓪┩槡ה־⮆כ⺬ֹն
仼儖־┩槡յ儔全ն

仼儖סꮟ哧哅槡ֿ┉╖םכյ

二ַꮟ哧ס烰⪯ MUSIC AWARDS JAPANꝧ⤹ַױגն

┩槡ֿםחכյꮟ哧ס儔全愉ն

䷑鴜

NHK㏐┕嫧ימ㎁⫂榟䷑鴜
 5僖 22 仼(儒) ⶎ䏲6侇00⮆7侇30⮆ NHK BS
 MUSIC AWARDS JAPAN 2025 泡⯥ٜٔبًت هؕٚعشً٭غشٝ
 5僖 22 仼(儒) ⶎ䏲7侇30⮆8侇45⮆ NHK 稀⺬
 MUSIC AWARDS JAPAN 2025 瑬鼧
 5僖 22 仼(儒) ⶎ䏲10侇00⮆10侇45⮆ NHK 稀⺬
 MUSIC AWARDS JAPAN 2025 瑬鼧

鿥⟓
YouTubeימ⪒┩槡鿥⟓(┉鼧㏐㓊ꢜׂ30⮆ؕٝؔظ鿥⟓

 ˥Leminoهؕ٭ؓסך鿥⟓㎁⫂1٧ײס僖斻ⶭ鿥⟓
 ˥斻ⶭ僿ꝴ磙▼䏲 YouTubeյU-NEXTهؕ٭ؓך鿥⟓◀㲊

5僖22仼儒Grand Ceremony ע榟䷑鴜◀㲊ױַיն

Invitation

拝啓
薫⾵の候、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
MUSIC AWARDS JAPAN 2025 授賞式を下記のとおり開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、ぜひご臨席賜りますようご案内申し上げます。
⾳楽に関わる皆様が⼀堂に会するこの特別な⽇に、ご⼀緒できますことを⼼より楽しみにしております。
敬具

MUSIC AWARDS JAPAN 実⾏委員会

MUSIC AWARDS JAPAN 2025 Premiere Ceremony [䪧韛䌋]

仼侇2025䇗5僖21仼(姡ꝧ㕙 13:00 / ꝧ⚡ 17:0014:00
⚡㕙ٞ٭ذؓبّ٭◹齉 ٜ٭ٌتؗئ

ꝧ⤹哭釐

2025䇗5僖21仼(姡)

MUSIC AWARDS JAPAN 2025 Gala Party

仼侇2025䇗5僖21仼(姡ꝧ㕙 17:00 / ꝧ㲽 20:0018:00
⚡㕙ٌٚؠ٭؛ٜط◹齉 㛻㲽⚡㕙 俩ꦲֹֹׁ؆

MUSIC AWARDS JAPAN 2025 Grand Ceremony [䪧韛䌋]

仼侇2025䇗5僖22仼(儒ꝧ㕙 18:00 / ꝧ⚡ 22:4519:30
⚡㕙ٞ٭ذؓبّ٭◹齉 ٜ٭٤ٌْؕ

2025䇗5僖22仼(儒)

ع٤ي꞊鵽ؕ☽סא

MUSIC AWARDS JAPAN 2025 OFFICIAL PARTY MAJ NIGHT PULSE

仼侇2025䇗5僖21仼(姡21:00 ⚡㕙יזמ侇ꝴֿ樟ױם

⚡㕙CLUB METRO WORLD KYOTOKITSUNE FUL KYOTO
鎋碷עWEBׇ澬鏀ַׂדնhttps://www.ceipa.net/feature/majweek_musicpulse

MAJ⪜䌋YouTube٭ؔط٭قٜطؠ
CEIPA × TOYOTA GROUP  “MUSIC WAY PROJECT” Professional Seminar

ع٭ؿ٭؞٤٘بشجؠ٭ع

仼侇2025䇗5僖22仼(儒 15:3017:30

⚡㕙٤عٜك◹齉ٍّ٭ٜٜ٭ր蹗ꇗך؆ց ˥◄⯥氧ꎰ⯆ױםכն

氵喋ׂדגⱶַ⹆ׇ٭ؼٓٝج

22仼(儒)ימ٠ٌؙؕע鬭괏ֽכ굁ײ擻ׇ榫䙫ױֽיն佭ꪜյֽ企ׇס״全㕙ֽ갾ַ榼ױׅ┕ն

MUSIC AWARDS JAPAN 2025
Premiere Ceremony [䪧韛䌋]
仼侇2025䇗5僖21仼(姡

ꝧ㕙 13:00
ꝧ庋14:0017:00

MUSIC AWARDS JAPAN 2025
Grand Ceremony [䪧韛䌋]
仼侇2025䇗5僖22仼(儒

ꝧ㕙 18:00 / 㱭⪒浓䅪 19:15
ꝧ庋٬榟䷑鴜ꝧ㡎19:30

♀ٞ٭ذؓبّ٭◹齉 䇖㱦烕㲯⣐ ⬈媼鵟媮ַ⪌ CEIPA♀
ַדֻׂ⚥ֽכց⪋(ֽלַַ)յր⬈媼鵟ע꤀ס飈ֽך٭بؠذ˥

CEIPA
 ♀

◅兢鵟媮ַ⪋סױַׇעך؆ն
ֽꝴ鷿ַַֹםס

նױׅ┕갾ַ榼ֽׂ

ꝧ庋╈סꎰ槆٬ꎰꮟ⻠׳䲯䏅ׇע鸜䜡ַׂדն

関係者・スタッフドレス
コード

יַחמغ٭ؤتٝغ

䦙䏨縖喋ׇ٭ؼٓٝج

յتٝغُٜ٭ؚنյغ٭ب؞ذյրע⫁勅ׇס氵喋ס٭ؼِؿⱶ⹆מ٭ؼٓٝج
նցַדׂ飈ֽיوشؓتٝغימ僜逷嶖מُٜ٭ؚن璡تٝغٜطؠ

նױ䘶◀כ亠ֿ㛡ַסتٝغغ٭ب؞ذյע氵喋յׇ氧㙐״גױֽיכ

ׇ䦙䏨縖喋ס氵喋ס僜逷ס䧗㲊ױַׇע؆ն
槀䓪ص٭تؠ٭رע랬/磈/٭ٝءؠ٭ر璡صٔبع٠ٌؕמؕذؠؾյ

㝵䓪ס㕙⺬ص٭تؠ٭رעյت٭م٠٤랬/磈/٭ٝءؠ٭ر璡璡
䫟㝢ױֽיַדגַיն

ն؆ױַゖ갭ׇ全㕙ׇסךتٝغغ٭ب؞ذ˥

˥♀ימ鿥䄭ַױג 꺙䫇ׄ䌋ס㵠榫IDغ٭յ䅻侇浓榫ַׂדն

ٜو٤ئ٤ؕاظ

ن٭ت / ن٭زعشآَ

䎎仼յ♀ימ

MUISIC AWARDS JAPANס٤ؕاظٜػةٛ؛
նױג鿥䄭ַن٭ت / ن٭زعشآَ
佭ꪜյ氵喋ׇ舅骰׀דגַة٤ٝؓךյ

浓榫ַ׀דג䪧韛䌋ֽ哧ַדׂײն

꞊鵽ׇ־٭ؔط٭ق⹆ⱶַׂדג氵喋

MUSIC AWARDS JAPAN 2025 Gala Party
仼侇2025䇗5僖21仼(姡ꝧ㕙 17:00 / ꝧ⚡ 20:0018:00

⚡㕙ٌٚؠ٭؛ٜط◹齉 㛻㲽⚡㕙 俩ꦲ
https://www.okura-nikko.com/ja/okura/

MAJ⪜䌋YouTube٭ؔط٭قٜطؠ
CEIPA × TOYOTA GROUP “MUSIC WAY PROJECT”Professional Seminar ع٭ؿ٭؞٤٘بشجؠ٭ع

  仼侇2025䇗5僖22仼(儒 15:3017:30

⚡㕙٤عٜك◹齉ٍّ٭ٜٜ٭ր蹗ꇗך؆ց
˥◄⯥氧ꎰ⯆ױםכն

׀דגյ泡䫘ׇ全귆ַ㕙⚡בא
⚡㕙鏗㵵סنشذت٤٬ؕئ勅⫂ַׇֿגמ全㕙ַׂדն

齉◹ٚؠ٭؛ٜطٌ
ֆ604-0924
◹齉䄫╈◹┉╮芷⪌槄537樑㏐4ס
㏐┖ꇠ典里稗ր◹齉䄫䏔䢥⯥껬ց泡磵

齉◹٤عٜك
ֆ604-8006
◹齉䄫╈◹┖╖㷑槄416

㏐┖ꇠ典里稗 ◹齉䄫䏔䢥⯥껬־䏻塥硜1⮆
JR◹齉껬־髪ך硜15⮆